DOCTOR JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 

NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 

QUITO - ECUADOR 0000001 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 

“SEFEANA HOLDING S.A.” 

QUE OTORGA: FERNANDO RIVERA MANTILLA 

JUAN XAVIER TREJO PORTILLA 

CUANTIA: USD 30.000 

DI: 4 COPIAS 

ESCRITURA NO. CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE (4539) 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del Ecuador hoy día, 

« veintinueve de julio del dos mil once, ante mí, doctor Jaime Andrés Acosta Holguín, Notario 

Vigésimo Octavo de este Cantón, comparecen los señores Rommel Fernando Rivera Mantilla y